

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.03.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17970270

IČ DPH:

SK1020511525

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

220 882,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	220 882,80	20,00%	44 176,56
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zníž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

265 059,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

VIKTOR KVAŠŠAY VK-SOK
staveb. a obch. kontraktor
Bc. Ing. Rastislav Kypus PEŠTERICA
17970270 SK1020511525

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**220 882,80****HSV - Práce a dodávky HSV****152 725,26**

1 - Zemné práce

4 361,51

2 - Zakladanie

6 730,44

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

25 907,35

4 - Vodorovné konštrukcie

44 643,56

5 - Komunikácie

1 778,51

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

28 575,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

37 625,34

99 - Presun hmôt HSV

3 102,69

PSV - Práce a dodávky PSV**66 506,59**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 913,80

713 - Izolácie tepelné

5 502,33

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

235,85

762 - Konštrukcie tesárske

6 210,71

763 - Konštrukcie - drevostavby

10 260,11

764 - Konštrukcie klampiarske

4 422,51

766 - Konštrukcie stolárske

2 961,10

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

13 598,74

771 - Podlahy z dlaždíc

3 927,18

775 - Podlahy vlysové a parketové

445,37

776 - Podlahy povlakové

3 832,62

781 - Dokončovacie práce a obklady

8 289,40

783 - Nátery

177,92

784 - Dokončovacie práce - maľby

2 728,95

N00 - Doplnkové práce**1 650,95**

N01 - Ostatné

1 650,95

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							220 882,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				152 725,26
D	1		Zemné práce				4 361,51
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² . -0,2600 t	m ²	8,800	5,33	46,90
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	50,148	15,61	782,81
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m ³	50,148	0,94	47,14
4	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	7,151	15,61	111,63
5	K	133201201.S	Výkop pätky nezapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	1,690	31,65	53,49
6	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m ³	1,690	0,94	1,59
7	K	139711101.R	Výkop v obmedzenom priestore s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m ³	42,031	22,31	937,71
8	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	36,411	3,44	125,25
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	77,580	4,25	329,72
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	543,060	1,56	847,17
11	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	77,580	3,44	266,88
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny	m ³	77,580	4,25	329,72
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	36,411	4,72	171,86
14	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu - zasypanie pivnice	m ³	23,440	13,21	309,64
D	2		Zakladanie				6 730,44
15	K	211571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom ťaženým	m ³	20,888	33,96	709,36
16	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m ²	174,068	2,36	410,80
17	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m ²	m ²	191,475	1,42	271,89
18	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	88,000	10,38	913,44
19	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	42,031	31,13	1 308,43
20	K	275313611.S	Betón základových páliek, prostý tr. C 16/20	m ³	1,690	141,51	239,15
21	K	279311114.R	Preverenie základov - kopanie sond, statické posúdenie	kpí	1,000	754,72	754,72
22	K	279311114.S	Postupné podbet. základného muriva, zapaž. a debnenia prostým betónom tr. C 16/20 - odhad	m ³	15,000	141,51	2 122,65
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				25 907,35
23	K	310238211.S	Zamurovanie otvorov, prítmurovky v murive tvárnicami Ytong - rôzne hrúbky	m ³	15,278	176,42	2 695,34
24	K	311208370.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva kryštalizačnou hmotou na báze cementu pre hrúbku muriva 700 mm - navŕňanie, aplikácia	m	68,000	113,21	7 698,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	311272561	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Statik hr. 200 mm P4-550, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	2,937	176,42	518,15
26	K	311273116	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Standard hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	20,180	173,59	3 503,05
27	K	317165201	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	71,32	142,64
28	K	317165202	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	6,000	82,03	492,18
29	K	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	86,18	172,36
30	K	317165222	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	6,000	91,27	547,62
31	K	317165223	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	26,000	108,63	2 824,38
32	K	317165224	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	6,000	120,75	724,50
33	K	317165225	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	4,000	122,78	491,12
34	K	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	28,44	113,76
35	K	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	10,000	30,75	307,50
36	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	2,836	122,64	347,81
37	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	23,255	17,92	416,73
38	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	23,255	6,13	142,55
39	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele 10505 - započítaná vo výstuži vencov	t	0,000	0,00	0,00
40	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,297	122,64	36,42
41	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	3,960	17,92	70,96
42	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	3,960	6,13	24,27
43	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,129	1 698,12	219,06
44	K	342272102	Priečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	30,449	27,31	831,56
45	K	342272104	Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	124,657	27,50	3 428,07
46	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	112,000	1,42	159,04
	D	4	Vodorovné konštrukcie				44 643,56
47	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trémových, železový tr. C 25/30	m3	86,890	122,64	10 656,19
48	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	347,560	16,98	5 901,57
49	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	347,560	4,72	1 640,48
50	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	347,560	5,09	1 769,08
51	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	347,560	3,30	1 146,95
52	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trémových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	5,545	1 698,12	9 416,08
53	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trémových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	2,533	1 698,12	4 301,34
54	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	31,847	122,64	3 905,72
55	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	117,720	16,98	1 998,89
56	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	117,720	4,72	555,64
57	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,515	1 698,12	2 572,65
58	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	50,085	2,36	118,20
59	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm	m2	50,085	5,28	264,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	434311116.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez potery, so zahladením povrchu tr. C 20/25	m	2,900	17,92	51,97
61	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,705	20,75	14,63
62	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,705	8,49	5,99
63	K	434311116.R1	Oprava schodiska, asanácia dlažby, nová dlažba, hydroizolácia,	m	6,150	37,74	232,10
64	K	434311116.R2	Oprava rampy, hydroizolačný náter, vyspravenie betónu	m2	2,775	33,02	91,63
D 5			Komunikácie				1 778,51
65	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	53,242	3,30	175,70
66	K	564752111.S	Podklad z kameniva drveného vef. 0-32 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	53,242	6,56	349,27
67	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm	m2	52,242	14,15	739,22
68	M	592460008PC1	Dlažba betónová - zámková hr. 60 mm	m2	55,904	9,20	514,32
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				28 575,86
69	K	612425931	Omielka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	68,695	13,54	930,13
70	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	795,435	1,32	1 049,97
71	K	612460202.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), do hr. 15 mm	m2	396,868	7,55	2 996,35
72	K	612460208.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	588,937	7,55	4 446,47
73	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	398,567	5,66	2 255,89
74	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	42,031	122,64	5 154,68
75	K	631319155.S	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny ocef. hlad. hr. 120-240 mm	m3	42,031	4,25	178,63
76	K	631362021.S	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,967	1 698,12	3 340,20
77	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	265,620	0,47	124,84
78	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	292,182	0,57	166,54
79	K	632001021.S	D+M okrajovej dilatačnej pásky	m	274,657	0,47	129,09
80	K	632001051.S	D+M jednonásobného penetračného náteru pre potery a slierky	m2	265,620	0,94	249,68
81	K	632440118.S	Anhydritový samonivelizačný poter, hr. 45 mm s prebrúsením povrchu	m2	265,620	22,31	5 925,98
82	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná slierka ,do hr. 5 mm	m2	123,420	6,60	814,57
83	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	16,000	16,60	265,60
84	M	553310004700	Zárubňa oceľová šxvxhr 600x1970	ks	3,000	32,08	96,24
85	M	553310004900	Zárubňa oceľová šxvxhr 700x1970	ks	1,000	32,08	32,08
86	M	553310005100	Zárubňa oceľová šxvxhr 800x1970	ks	4,000	34,91	139,64
87	M	553310005400	Zárubňa oceľová šxvxhr 900x1970	ks	8,000	34,91	279,28
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				37 625,34
90	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka	ks	81,000	7,36	596,16
91	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm. sivá	ks	81,000	2,03	164,43
92	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	7,290	122,64	894,05
93	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	400,356	2,64	1 056,94
94	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začiaty mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	800,712	1,46	1 169,04
95	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	400,356	1,42	568,51
96	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	265,620	2,30	610,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	265,620	2,03	539,21
98	K	959947111.S	Dodávka + osadenie oceľ. konštrukcie JAKL vrátane kolviacich prvkov a náteru	kg	192,000	4,62	887,04
99	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	63,706	1,89	120,40
100	K	962032232.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	192,252	37,74	7 255,59
101	K	962032632.S	Búranie komínov. muríva z tehál na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	5,528	47,17	260,76
102	K	963023611.S	Vybúranie schodiskových stupňov, -0,35700t	m	16,000	10,38	166,08
103	K	964051111.S	Búranie prekladov a vecnov zo železobetónu, -2,40000t	m3	26,962	65,09	1 754,96
104	K	965043341.S	Búranie podkladov, betón hr.do 100 mm - okapový chodník, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,348	45,28	242,16
105	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	35,931	47,17	1 694,87
106	K	965049120.S	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	35,931	13,68	491,54
107	K	965081812.S	Búranie keramických dlažieb vrátane soklíkov, -0,06500t	m2	116,000	2,36	273,76
108	K	965082930.S	Odstánenie násypu - stropná konštrukcia, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	50,252	13,21	663,83
109	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	17,000	0,94	15,98
110	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	26,398	2,83	74,71
111	K	968081112.S	Vyvesenie okien a dverí do suti, -0,01400t	ks	18,000	0,47	8,46
112	K	968081115.S	Vybúranie vonkajších rámov okien a dverí, 1 bm obvodu - 0,007t	m	105,730	1,84	194,54
113	K	978012191.S	Oličenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	251,260	3,30	829,16
114	K	978013191.S	Oličenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	315,671	2,22	700,79
115	K	978036191.S	Oličenie omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	140,383	2,12	297,61
116	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	142,923	2,83	404,47
117	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	716,737	7,36	5 275,18
118	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 167,370	0,47	3 368,66
119	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	716,737	5,66	4 056,73
120	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 866,948	0,57	1 634,16
121	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	716,737	1,89	1 354,63
D	99		Presun hmôt HSV				3 102,69
122	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	713,261	4,35	3 102,69
D	PSV		Práce a dodávky PSV				66 506,59
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				3 913,80
123	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	280,209	0,71	198,95
124	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,098	2 830,19	277,36
125	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	36,380	15,57	566,44
126	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	19,727	16,84	332,20
127	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	78,331	0,94	73,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
128	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	86,164	1,32	113,74
129	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	280,209	4,25	1 190,89
130	M	628310001000	Pás asfaltový Bitagit V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	308,230	2,36	727,42
131	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti nopovou HDPE fóliou - zvislá	m2	78,331	3,44	269,46
132	M	283230001500.S	Nopová fólia	m2	78,331	1,56	122,20
133	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4 151,000	0,01	41,51
D 713			Izolácie tepelné				5 502,33
134	K	713122121-S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	265,620	2,55	677,33
135	M	283720009800	Doska EPS 200S hr. 60 mm, na zateplenie podláh	m2	273,589	6,13	1 677,10
136	M	283720009900	Doska EPS 200S hr. 80 mm, na zateplenie podláh	m2	273,589	8,40	2 298,15
137	K	713191411	Montáž parozábrana	m2	265,620	1,42	377,18
138	M	2832000201	Dodávka parozábrana - AL fólia	m2	292,182	1,42	414,90
139	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5 767,000	0,01	57,67
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				235,85
140	K	725-001-Z1	D+M - pevné zrkadlo rozmer cca 1500x450 mm celoplošne lepené a kolmené	ks	1,000	94,34	94,34
141	K	725-001-Z2	D+M - pevné zrkadlo rozmer cca 2000x450 mm celoplošne lepené a kolmené	ks	1,000	141,51	141,51
D 762			Konštrukcie tesárske				6 210,71
142	K	762001001	D+M - Atiková konštrukcia hr. 220 mm v = 600 mm, drevená stĺpková stena š. 180 mm, oplátenie OSB hr. 20 mm obojstranne s tepelnou izoláciou hr. 180 mm	m	64,786	40,09	2 597,27
143	K	762001002	D+M - Atiková konštrukcia hr. 220 mm v = 400 mm, drevená stĺpková stena š. 180 mm, oplátenie OSB hr. 20 mm obojstranne s tepelnou izoláciou hr. 180 mm	m	22,000	34,34	755,48
144	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° - riedky doskový záklop, -0,00700 t	m2	497,095	0,47	233,63
145	K	762351814.S	Demontáž konštrukcií krovov, z hraneného reziva plochy 120 - 224 cm2 - kompletná konštrukcia, - 0,01400 t	m2	497,095	1,89	939,51
146	K	762711851.S	Demontáž stropných trémov, -0,03000 t	m2	251,260	1,89	474,88
147	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	251,260	0,90	226,13
148	K	762421304	Obloženie z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	10,499	26,04	273,39
149	K	762421304-F	D+M dosky fermacell spodné obloženie	m2	6,810	32,69	222,62
150	K	7628418123.S	Demontáž podbľania stropov z dosiek hr. do 32 mm, - 0,04000 t	m2	251,260	1,18	296,49
151	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	6 377,000	0,03	191,31
D 763			Konštrukcie - drevostavby				10 260,11
152	K	76312-HPL	D+M ľahká deliaca stienka 600x2000 mm z HPL, dosiek hr. 13 mm - osadenie na nožičkách poznámka č.5	ks	4,000	330,19	1 320,76
153	K	763135075-R	D+M SDK Kazetový podhľad hr. 15 mm	m2	265,620	31,70	8 420,15
154	K	763139523.S	Demontáž kazetového podhľadu vrátane konštrukcie do sutiny, -0,02900 t	m2	145,950	2,08	303,58
155	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	10 781,000	0,02	215,62
D 764			Konštrukcie klampiarske				4 422,51
156	K	764312823.S	Demontáž krytiny strešnej - falcovaný plech vrátane lemovaní a oplechovania, do 30st., -0,00751 t	m2	497,095	1,42	705,87
157	K	764311891.S	Demontáž krytiny strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	497,095	0,42	208,78
158	K	764348814.S	Demontáž ostatných prvkov kusových, snehové lapače -0,00410 t	m	45,603	1,83	83,45
159	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pododkvaповé polkruhové r.š. 330 mm	m	25,260	24,06	607,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
160	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových, - 0,00330t	m	67,504	1,51	101,93
161	K	764359433.S	Kotlík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvapové žlaby	ks	7,000	33,63	235,41
163	K	764430440.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov do r.s. 500 mm	m	64,786	19,95	1 292,48
164	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	26,000	29,25	760,50
165	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, -0,00226t	m	20,000	1,42	28,40
166	K	7640010D1	D+ M - odvetrávací komín kanalizácie ozn. K3, K4, K7, K10	ks	4,000	47,17	188,68
167	K	7640010D2	D+ M - výfukový kus VKS-140 - vyvieš' nad úroveň strechy	ks	1,000	34,43	34,43
168	K	7640010D3	D+ M - výfukový kus VKS-125 - vyvieš' nad úroveň strechy	ks	1,000	31,13	31,13
169	K	7640010D4	D+ M - odvetrávacie potrubie + koleno 90 st, potrubie skosiť pod uhlom 45 st vid' PD	ks	1,000	51,89	51,89
170	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4 590,000	0,02	91,80
D 766 Konštrukcie stolárske							2 961,10
171	K	766-001-06	Polička a vešiak /háčik na odkladanie uterákov s prepážkami alt. bez prepážok s odstupom vešiakov/ háčikov min. 150 mm	kpl	2,000	165,09	330,18
172	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poľdrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	16,000	20,33	325,28
173	M	549150000600	Dverné závesy, zámky vložkové, kľúčiky - popis vid' PD	ks	16,000	14,62	233,92
174	M	611610000401.S	Dvere vnútorné jednokrídlové - 600/1970 - ozn. D2	ks	3,000	108,49	325,47
175	M	611610000402.S	Dvere vnútorné jednokrídlové - 700/1970 s neolváramým svetlíkom ozn. D3	ks	1,000	198,11	198,11
176	M	611610000403.S	Dvere vnútorné jednokrídlové - 800/1970 - ozn. D4	ks	4,000	98,73	394,92
177	M	611610000404.S	Dvere vnútorné jednokrídlové - 900/1970 - ozn. D5	ks	8,000	98,73	789,84
178	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	16,000	8,49	135,84
179	M	6118711602	Prah dubový alt. prechodová lišta	ks	16,000	10,38	166,08
180	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3 073,000	0,02	61,46
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							13 598,74
181	K	767221110.R1	Dodávka + montáž schodiskové zábradlie - nerezové vstup v 0,9 m	kpl	1,000	311,32	311,32
182	K	767612100.S	Montáž okien a dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	10,800	22,31	240,95
188	M	7676120-06	Plastové okno 1000/1700 - izolačné trojsko, Ug min 0,6, Uf min. 0,8 ozn. 06	ks	2,000	344,34	688,68
192	K	767-E-Ž1	Dodávka + montáž AL. ext žalúzie - diaľkové ovládanie k oknám vid' PD	ks	1,000	12 075,49	12 075,49
193	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	14 115,000	0,02	282,30
D 771 Podlahy z dlaždíc							3 927,18
194	K	771275107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu	m	9,050	16,56	149,87
195	K	771411021	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	95,723	3,73	357,05
196	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	123,420	16,56	2 043,84
197	K	781489712	Príplatek za škárovanie hmotou Ceresit CE 33 do tmelu	m2	132,657	1,18	156,54
198	M	5976412100	Dlaždice keramické	m2	141,943	8,02	1 138,38
199	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4 075,000	0,02	81,50
D 775 Podlahy vlysové a parketové							445,37
200	K	775413128	Príplatek za okrajové lišty - dodávka + montáž	m	12,660	7,55	95,58
201	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh, vrátane lišt -0,0150t	m2	18,110	3,25	58,86
202	K	775550110.S	Montáž podlahy drevená plávajúca, click spoj, položená voľne	m2	10,920	8,49	92,71
203	M	611980003005.S	Podlaha laminátová - drevená plávajúca	m2	11,684	12,26	143,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
204	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	10,920	1,42	15,51
205	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	12,012	1,42	17,06
206	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	448,000	0,05	22,40
D 776			Podlahy povlakové				3 832,62
207	K	776410011.S	D+M - Lepenie podlahových soklov vyliahnutím alt. okrajová lišta	m	75,424	4,72	356,00
208	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy - PVC vrátane soklikov, -0,00100t	m2	102,570	2,08	213,35
209	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh, linoleum, antistatické	m2	131,280	9,43	1 237,97
210	M	284140001030.S	Podlaha linoleum antistatické	m2	150,972	11,32	1 709,00
211	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	131,280	0,94	123,40
212	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	3 858,000	0,05	192,90
D 781			Dokončovacie práce a obklady				8 289,40
213	K	781445013	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutnych.keramických do tmelu	m2	206,498	19,81	4 090,73
214	M	5976600000	Obkladačky keramické	m2	220,953	9,43	2 083,59
215	K	781489712	Príplatok za škárovanie hmotou Ceresit CE 33 do tmelu	m2	206,498	1,08	223,02
216	K	781491011	Dodávka + montáž AL profilov pre obklad	m	101,800	5,33	542,59
217	K	781731031.S	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek keramických	m2	32,804	20,75	680,68
218	M	59636000010K.S	Obklad keramický vonkajší	m2	35,100	14,15	496,67
219	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	8 606,000	0,02	172,12
D 783			Nátery				177,92
220	K	783124720.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické základné	m2	32,000	2,78	88,96
221	K	783124520.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické dvojnásobné, 1x s emailovaním	m2	32,000	2,78	88,96
D 784			Dokončovacie práce - maľby				2 728,95
222	K	784412301	Penetrácia podkladu pod maľby	m2	657,632	0,94	618,17
223	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach	m2	265,620	0,94	249,68
224	K	784452272	Maľby z maliarskych zmesí jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m - umývateľné	m2	657,632	2,83	1 861,10
D N00			Doplňkové práce				1 650,95
D N01			Ostatné				1 650,95
225	K	OST-02	Prestupy v konštrukciách	kpl	1,000	424,53	424,53
226	K	OST-03	D+M logo - MATERSKÁ ŠKÓLKA ŠTIAVNIK	kpl	1,000	1 226,42	1 226,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 3:

01-01 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.03.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

17970270

SK1020511525

Cena bez DPH

19 210,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 210,33	20,00%	3 842,07
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

23 052,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

VIKTOR KVAŠŠAY VK-SOK
staveb. a obch. kontraktor
Dopr. Budov. 44/2,13 k.ú. ŠTIAVNIK
1525

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 3:

01-01 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**19 210,33**

PSV - Práce a dodávky PSV

19 210,33

713 - Izolácie tepelné

435,76

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

6 564,35

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 655,40

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

674,89

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

7 628,34

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

258,19

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

993,40

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 3:

01-01 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**19 210,33**

D PSV

Práce a dodávky PSV

19 210,33

D 713

Izolácie tepelné

435,76

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	54,000	1,89	102,06
2	M	2837741537	Tubolit DG 20 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	14,700	1,18	17,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
3	M	2837741550	Tubolit DG 25 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	23,100	1,26	29,11
4	M	2837741563	Tubolit DG 32 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	16,800	1,89	31,75
5	M	283310003400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,100	6,13	12,87
6	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38	m	36,000	1,89	68,04
7	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	14,700	1,30	19,11
8	M	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	23,100	1,41	32,57
9	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	16,000	1,89	30,24
10	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	16,800	3,73	62,66
11	M	6314152520a	Izolácia kolien, prechod, tvaroviek a armatúr	kpl	1,000	20,42	20,42
12	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	479,000	0,02	9,58
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							6 564,35
13	K	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	5,000	188,68	943,40
14	K	721140915.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	5,000	47,17	235,85
15	K	721140925.S	Oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 100	ks	5,000	2,36	11,80
16	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	40,000	21,27	850,80
17	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	25,000	22,31	557,75
18	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	45,000	25,19	1 133,55
19	K	721172227.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 50	m	18,000	8,30	149,40
20	M	286140037400.S vt	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, vrátane systémových tvaroviek	ks	18,000	25,19	453,42
21	K	721172230.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 70	m	21,000	8,87	186,27
22	M	286140038000.S vt	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, vrátane systémových tvaroviek	ks	21,000	28,30	594,30
23	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	16,000	9,34	149,44
24	M	286140038600.S vt	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, vrátane systémových tvaroviek	ks	16,000	17,92	286,72
25	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1,8	ks	9,000	1,89	17,01
26	K	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 63x1,8	ks	3,000	2,83	8,49
27	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2,3	ks	3,000	6,60	19,80
28	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	5,000	25,94	129,70
29	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	4,000	31,13	124,52
30	K	721274103a	Montáž výrobkov HL	ks	5,000	28,30	141,50
31	M	HL410	Nástenná zápachová uzávierka DN40 pre práčku a umývačku, biela farba krytky HL410	ks	2,000	24,53	49,06
32	M	551620013400	Zápachová uzávierka podomietková, DN 40/50, umývačkový UP sifón, 2x výtokový ventil 1/2", prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, spätná klapka a privzdušňovač, krytka nerez 280x100 mm, PE	ks	1,000	245,28	245,28
33	M	286630026300	Podlahový vpust HL310NPr-3123, (0,5 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, mriežka Orinoco 115x115 mm, Klick-Klack, rám 121x121 mm, zápachová uzávierka Primus, PP/PE/ABS/nerez	ks	2,000	57,08	114,16
34	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	55,000	0,47	25,85
35	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6 814,000	0,02	136,28
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							2 655,40
36	K	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	6,000	14,62	87,72
37	K	722131923.S	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 25	m	6,000	1,98	11,88
38	K	722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil D 20,0x2,9 v kotúčoch	m	28,000	11,79	330,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	722172603	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil D 25,0x3,7 v kotúčoch	m	44,000	12,74	560,56
40	K	722172611	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil D 32,0x4,7 v tyčiach	m	32,000	14,15	452,80
41	K	722172612	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil Dxi 40,0x6,0 mm v tyčiach	m	2,000	17,83	35,66
42	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	25,000	4,34	108,50
43	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	9,000	2,08	18,72
44	M	5511040200	Ventil výtokový odvodný K 270 M 1/4"	ks	2,000	2,03	4,06
45	M	5517401570	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 1/2"	ks	3,000	4,06	12,18
46	M	3885000350	Manometer 03388 0-4kPa	ks	4,000	65,09	260,36
47	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	4,06	16,24
48	M	2210002	Guľový kohút DN20, PN16, pre pitnú vodu, 3vrt v guľi, pákový ovládač zelený, z DR mosadze, vnútorný x vnútorný závit	ks	4,000	7,92	31,68
49	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	6,000	4,06	24,36
50	M	2210003	Guľový kohút DN25, PN16, pre pitnú vodu, 3vrt v guľi, pákový ovládač zelený, z DR mosadze, vnútorný x vnútorný závit	ks	6,000	12,17	73,02
51	K	722221180	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	4,06	4,06
52	M	5511130300	Poistný ventil, 1"x2,5 bar GIACOMINI	ks	1,000	34,15	34,15
53	K	722221190	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 1/2	ks	2,000	4,06	8,12
54	M	2401700a1	Ventil Aquastrom T DN15	ks	2,000	119,81	239,62
55	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	4,06	4,06
56	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	12,36	12,36
57	K	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	2,000	4,06	8,12
58	M	551110016500	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	2,000	16,79	33,58
59	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,000	4,06	4,06
60	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	7,08	7,08
61	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	6,89	6,89
62	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	11,04	11,04
63	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	106,000	0,94	99,64
64	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	106,000	0,94	99,64
65	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 756,000	0,02	55,12
	D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				674,89
66	K	724312115.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 18 l	ks	1,000	28,30	28,30
67	M	484620000300.S	Nádoba expanzná prietočná s vakom 18 l, D 280 mm, v 420 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar	ks	1,000	109,01	109,01
68	K	724399101	Montáž úpravovne TUV typ 01	sub	1,000	89,62	89,62
69	M	4371101000a1ez v	Úprava vody EZV25	ks	1,000	334,91	334,91
70	K	998724202	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	595,000	0,19	113,05
	D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				7 628,34
71	K	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	9,000	14,15	127,35
72	M	115237	Tesi závesné WC	ks	2,000	142,45	284,90
73	M	115237sed	WC sedátko ultra ploché Tesi	ks	2,000	38,68	77,36
74	M	642360000100	Misa záchodová keramická závesná detská KERAMAG KIND, rozmer 330x535x250 mm, s hlbokým splachovaním, 6l, KOLO	ks	6,000	207,55	1 245,30
75	M	554330000800	Záchodové sedadlo s poklopom detské KIND, biele, KOLO	ks	6,000	9,10	54,60
76	M	64230466001omv d	ZÁVESNÝ KLOZET OLYMP PRE INVALIDOV 820642, vrátane madiel	ks	1,000	207,55	207,55
77	M	642304660012omv	WC SEDÁTKO PRE IMOBILNÝCH BIELA 1010	ks	1,000	36,79	36,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	20,000	0,94	18,80
79	K	725119701	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	súb.	9,000	47,17	424,53
80	M	5513005457ideal	Podomielkový modul na závesné WC Ideal systems	ks	9,000	127,36	1 146,24
81	M	5513005487is	Ovládacie tlačidlo biele Ideal systems	ks	9,000	43,40	390,60
82	K	725219201	Montáž umyvadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	11,000	7,55	83,05
83	M	642110000100	Umyvadlo keramické CUBITO, rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA	ks	4,000	56,60	226,40
84	M	642110002250	Umyvadlo keramické detské Kind, lxšxv 600x400x150 mm oválne s otvorom pre batériu, bez prepadu, biele, GEBERIT KOLO	ks	6,000	94,34	566,04
85	M	6420135340iomv bat	UMÝVADLO PRE INVALIDOV JIKA Mio 64 cm 813714, vrátane batérie a madiel	ks	1,000	94,34	94,34
86	M	6420135210sif	Chrómový sifón	ks	11,000	4,72	51,92
87	K	725319111.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	ks	2,000	14,15	28,30
88	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 340x400 mm	ks	2,000	75,47	150,94
89	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	28,30	28,30
90	M	6420144360	Výlevka MIRA biela, obj.č.8510460000001	ks	1,000	216,98	216,98
91	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	28,000	0,94	26,32
92	M	5517534500	Rohový guľový ventil EKO, chróm 1/2"-1/2", kod 1482120, VALVEX	ks	28,000	7,36	206,08
93	K	725819402zm	Montáž zmiešavača	súb.	2,000	47,17	94,34
94	M	551110020000z m	Zmiešavač vody s nastavením teploty zmiešanej vody	ks	2,000	125,47	250,94
95	K	725829402	Montáž batérie umyvadlovej a drezovej stojankovej, so senzorovým ovládaním s privodom teplej a studenej vody	ks	10,000	7,55	75,50
96	M	551450003600	Batéria umyvadlová stojanková páková Cubito, rozmer 166x116 mm, s click-clack odpadom, chróm, JIKA	ks	4,000	18,87	75,48
97	M	551450004310	Batéria pre detské umývadlá 4 Bambini, páková bez použitia olova, GEBERIT KOLO	ks	6,000	188,68	1 132,08
98	K	725839225a	Montáž nástennej batérie k výlevke	ks	1,000	14,15	14,15
99	M	5513006110a	Nástenná batéria k výlevke	ks	1,000	57,08	57,08
100	K	725989101	Montáž dverok kovových lakovaných	ks	4,000	14,15	56,60
101	M	5516757400	Dvierka krycie 30x30 cm nerezové	ks	4,000	5,28	21,12
102	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	7 918,000	0,02	158,36
	D	732	Ústredné kúrenie, strojovne				258,19
103	K	732491000	Montáž cirkulačného čerpadla DN 15 výtlak do 1,4 m	ks	1,000	16,98	16,98
104	M	426150000600	Čerpadlo cirkulačné COMFORT UP 15-14 BUT 80, GRUNDFOS	ks	1,000	235,85	235,85
105	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	268,000	0,02	5,36
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				993,40
106	K	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie	kpl	1,000	188,68	188,68
107	M	55301000011	Podperný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, objímky pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál	kpl	1,000	283,02	283,02
108	M	55301000011sp	Stavebné práce pre zdravotníctvo	kpl	1,000	471,70	471,70
109	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 000,000	0,05	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 3:

01-03 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 28.03.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17970270

IČ DPH:

SK1020511525

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 384,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 384,36	20,00%	276,87
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

1 661,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

VIKTOR KVAŠŠAY VK-SOK
staveb. a obch. kontraktor
Pov. Pečiarske 473, 01 745 11, BYSTRICA
511525

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 3:

01-03 - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**1 384,36**

PSV - Práce a dodávky PSV

950,40

723 - Zdravotechnika - plynovod

847,66

783 - Dokončovacie práce - nátery

102,74

OST - Ostatné

433,96

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 3:

01-03 - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 384,36
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				950,40
	D	723	Zdravotechnika - plynovod				847,66
1	K	723120202.S	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	1,000	23,16	23,16
2	K	723120204	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	10,000	36,51	365,10
3	K	723150367	Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	2,000	28,11	56,22
4	K	723170000.S	Montáž plynovej nerezovej vlnovcovej rúry DN 15	m	1,000	5,28	5,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	M	141310100100.S	Rúra ohybná vlnovcová z ušľachtilej ocele DN 15 (1/2")	m	1,000	13,21	13,21
6	M	197730059710.S	Spojka DN 15, mosadz, pre rúry ohybné vlnovcové z ušľachtilej ocele	ks	1,000	4,39	4,39
7	K	723190202.S	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb.	1,000	75,47	75,47
8	K	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	1,000	1,89	1,89
9	K	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	15,000	1,58	23,70
10	K	723190909.S	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	12,26	12,26
11	K	723190914.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 25	ks	1,000	12,74	12,74
12	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	1,000	4,29	4,29
13	M	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	1,000	11,89	11,89
14	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	1,000	6,32	6,32
15	M	551340004900.S	Guľový uzáver na plyn 1", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	1,000	14,76	14,76
16	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	216,98	216,98
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				102,74
17	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr synlet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	11,000	9,34	102,74
	D	OST	Ostatné				433,96
18	K	HZS000111	Tlaková skúška plynového potrubia vnútorného	kpl	1,000	283,02	283,02
19	K	HZS000111spplyn	Stavebné práce pre plynoinštaláciu	kpl	1,000	150,94	150,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 4:

04-01 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.03.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

17970270

SK1020511525

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 033,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 033,07	20,00%	2 606,61
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

15 639,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

VIKTOR KVAŠŠAY VK-SOK
staveb. a obch. kontraktor
Por. Pod. Jc 333/131 204, KASPRICA
11525

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt: 00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť: 01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 4: **04-01 - Elektroinštalácia**

Miesto:
 Objednávateľ: Obec Štiavnik
 Zhotoviteľ: Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Dátum: 28.03.2023
 Projektant: Ing. Rastislav Kypus
 Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	13 033,07
D1 - Práce a dodávky M	11 143,81
D2 - Elektromontáže	11 143,81
D3 - Ostatné	1 889,26

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt: 00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť: 01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 4: **04-01 - Elektroinštalácia**

Miesto:
 Objednávateľ: Obec Štiavnik
 Zhotoviteľ: Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Dátum: 28.03.2023
 Projektant: Ing. Rastislav Kypus
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 033,07
D	D1		Práce a dodávky M				11 143,81
D	D2		Elektromontáže				11 143,81
1	K	Pol34	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1523 - 23 mm	m	500,000	0,94	470,00
2	M	Pol35	Rúrka ohybná PVC samožhášavé, 320N/5cm, priemer 20mm	m	500,000	0,47	235,00
3	K	Pol36	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm	m	150,000	0,94	141,00
4	M	Pol37	Rúrka ohybná PVC samožhášavé, 320N/5cm, priemer 25mm	m	150,000	0,57	85,50
5	K	Pol38	Krabica prístrojová do dutých stien, bez zapojenia	ks	97,000	1,27	123,19
6	M	Pol39	Krabica univerzálna typ: ASD70/KPU68	ks	97,000	0,28	27,16

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	Pol40	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	10,000	2,97	29,70
8	M	Pol41	Krabica KU68 LD/2 vrátane komplet príslušenstva	ks	10,000	1,42	14,20
9	K	Pol42	Škatuľa pre lištvový rozvod s viečkom a svork. vrátane zapojenia	ks	10,000	2,78	27,80
10	M	Pol43	Krabica OBO A8 + wago	ks	10,000	3,77	37,70
11	K	Pol44	Káblový držiak - grip- montáž	ks	30,000	2,83	84,90
12	M	Pol45	Držiak káblový oceľový pozinkovaný GRIP M30	ks	30,000	1,32	39,60
13	K	Pol46	Murárske práce vyfrézovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	200,000	5,19	1 038,00
14	K	Pol47	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	61,000	0,85	51,85
15	K	Pol48	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	10,000	1,27	12,70
16	K	Pol49	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	2,000	2,26	4,52
17	K	Pol50	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový	ks	11,000	3,21	35,31
18	M	Pol51	RADENIE č.1	ks	11,000	3,73	41,03
19	K	Pol52	Spínač - radenie 6	ks	6,000	2,97	17,82
20	M	Pol53	RADENIE č.6	ks	6,000	5,33	31,98
21	K	Pol54	Zásuvka vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	52,000	4,72	245,44
22	M	Pol55	Zásuvka jednoduchá 230V/16A	ks	52,000	4,86	252,72
23	K	Pol56	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, pohybový senzor	ks	8,000	10,38	83,04
24	M	Pol57	Mikrovlnný senzor 360° + súmrakový spínač	ks	8,000	37,59	300,72
25	K	Pol58	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	60,38	60,38
26	M	Pol59	Rozvádzač RH	ks	1,000	745,28	745,28
27	K	Pol60	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	150,000	1,12	168,00
28	M	Pol61	Vodič medený CYA 06 žltozelený	m	100,000	0,94	94,00
29	M	Pol62	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYA 4 žltozelený	m	50,000	0,71	35,50
30	K	Pol63	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	550,000	1,32	726,00
31	M	Pol64	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	550,000	0,71	390,50
32	K	Pol65	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	840,000	1,23	1 033,20
33	M	Pol66	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	840,000	1,23	1 033,20
34	K	Pol67	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1,5	m	70,000	1,23	86,10
35	M	Pol68	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5	m	70,000	1,23	86,10
36	M	Pol69	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYA 25	m	10,000	4,25	42,50
37	K	Pol70	Oznamovací kábel pre vnútorné rozvody voľne uložený	m	810,000	1,23	996,30
38	M	Pol71	Dot.k. STP CAT 6a LSOH 23 AWG	m	540,000	0,85	459,00
39	M	Pol72	Koaxiálny kábel 75/4,8	m	270,000	0,42	113,40
40	M	Pol73	Dátový rozvádzač 19" 12U + príslušenstvo D+M	kpl.	1,000	146,23	146,23
41	M	Pol74	Zásuvka dátová STP 1x RJ45 cat 6a D+M	ks	18,000	14,81	266,58
42	K	Pol75	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia TOTAL STOP	ks	1,000	17,45	17,45
43	M	Pol76	Tlačidlo TOTAL STOP (s areláciou, v krabici so sklom)	ks	1,000	52,83	52,83
44	K	Pol77	Utesnenie prechodov cez požiarne deliace konštrukcie	kpl.	1,000	136,79	136,79
45	K	Pol78	Presun dodávok	%	1,000	250,00	250,00
46	K	Pol79	Podružný materiál	%	1,000	207,55	207,55
47	K	Pol80	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	566,04	566,04
D	D3		Ostatné				1 889,26
48	K	Pol81	Revízie, skúšky, správa OPaOS	kpl.	1,000	471,70	471,70
49	K	Pol82	Realizačná PD Elektroinštalácia	kpl.	1,000	235,85	235,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	Pol13	Stavebno montážne práce vopred nešpecifikované menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	25,000	15,57	389,25
51	K	Pol83	Demontáž existujúcej inštalácie	kpl.	1,000	566,04	566,04
52	K	Pol84	Ekologická likvidácia odpadov	kpl.	1,000	226,42	226,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2, 13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 4:

04-02 - Osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.03.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17970270

IČ DPH:

SK1020511525

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 748,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 748,39	20,00%	949,68
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

5 698,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

VIKTOR KVAŠŠAY VK-SOK
staveb. a obch. kontraktor
Pov. Podhradie 82, 041 01, BYSTRICA
IČO: 17970270 IČ DPH: SK1020511525

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2, 13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 4:

04-02 - Osvetlenie

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**4 748,39**

D1 - Práce a dodávky M

4 748,39

D2 - Elektromontáže

4 748,39

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2, 13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 4:

04-02 - Osvetlenie

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu ROZPIS SVIETIDIEL V SAMOSTATNOM DOKLADE							4 748,39
D	D1		Práce a dodávky M				4 748,39
D	D2		Elektromontáže				4 748,39
1	K	Pol85	Svietidlo stropné, nástenné, bodové - všeobecne montáž	ks	91,000	15,57	1 416,87
2	M	Pol86	Typ "A" - napríklad PL120P/U, 32W/4050Lm, IP20, NEDES, s.r.o.	ks	36,000	56,13	2 020,68
3	M	Pol87	Typ "B" - napríklad LPL123H, 12W/1520Lm, IP20, NEDES, s.r.o.	ks	29,000	11,32	328,28
4	M	Pol88	Typ "C" - napríklad LPL125, 24W/1850Lm, IP20, NEDES, s.r.o.	ks	2,000	16,56	33,12
5	M	Pol89	Typ "D" - napríklad LNL325, 50W/6500Lm, IP65, NEDES, s.r.o.	ks	2,000	57,22	114,44
6	M	Pol90	Typ "E" - napríklad LNL324/3, 40W/5800Lm, IP65, NEDES, s.r.o.	ks	3,000	35,52	106,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	M	Pol91	Typ "F" - napríklad LCL421M/44, 12W/810Lm, IP44, MW senzor, NEDES, s.r.o.	m	8,000	28,16	225,28
8	M	Pol92	Typ "G" - napríklad LEL401, 3W/3hod/170Lm, IP20, NEDES, s.r.o.	ks	10,000	16,84	168,40
9	M	Pol93	Typ "H" - napríklad LEL401, 3W/3hod/170Lm, IP20, NEDES, s.r.o.	ks	1,000	16,84	16,84
10	K	Pol94	Presun dodávok	%	1,000	62,26	62,26
11	K	Pol95	Podružný materiál	%	1,000	90,57	90,57
12	K	Pol96	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	165,09	165,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 4:

04-03 - Uzemnenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.03.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17970270

IČ DPH:

SK1020511525

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 883,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 883,82	20,00%	376,76
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

2 260,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

VIKTOR KVAŠŠAY VK-SOK
staveb. a obch. kontraktor
Por. Pečiatka 17970270 IČO: 17970270
IČ DPH: SK1020511525

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 4:

04-03 - Uzemnenie

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**1 883,82**

D1 - Práce a dodávky HSV

1 129,07

D2 - Elektromontáže

1 129,07

D3 - Ostatné

754,75

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 4:

04-03 - Uzemnenie

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 883,82
	D	D1	Práce a dodávky HSV				1 129,07
	D	D2	Elektromontáže				1 129,07
1	K	Pol1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane svoriek, prepoj., izolácia spojov, mestská zástavba	m	95,000	3,11	295,45
2	M	Pol2	HR-Svorka SR 02 / alebo zvar	ks	20,000	1,42	28,40
3	M	Pol3	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	100,000	3,11	311,00
4	K	Pol4	Uzemňovacie vedenia v zemi FeZn D 8-10 mm, vrátane svoriek, prepoj., izolácia spojov, priemysel. výstavba	m	25,000	3,14	78,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	M	Pol5	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	m	25,000	3,40	85,00
6	M	Pol6	HR-Svorka SR03 / alebo zvar	ks	14,000	1,36	19,04
7	K	Pol7	Svorka rozpojovacia skúšobná vrátane montáže skrinky be z murárskych prác	ks	8,000	8,87	70,96
8	M	Pol8	Zvod vrátane skúšobnej svorky a skrinky	ks	8,000	18,77	150,16
9	K	Pol9	Podružný materiál	%	1,000	33,96	33,96
10	K	Pol10	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	56,60	56,60
	D	D3	Ostatné				754,75
11	K	Pol11	Revízie, skúšky, správa OPaOS	kpl.	1,000	226,42	226,42
12	K	Pol12	Realizačná PD	kpl.	1,000	226,42	226,42
13	K	Pol13	Stavebno montážne práce vopred nešpecifikované menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	16,04	160,40
14	K	Pol14	Výkopové práce	kpl.	1,000	141,51	141,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 4:

04-04 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.03.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

17970270

SK1020511525

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 771,53

DPH základná

znižovaná

zákl. prenesená

zniž. prenesená

nulová

Základ dane

0,00

2 771,53

0,00

0,00

0,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

20,00%

20,00%

0,00%

Výška dane

0,00

554,31

0,00

0,00

0,00

Cena s DPH

v EUR

3 325,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

VIKTOR KVAŠŠAY VK-SOK
staveb. a obch. kontraktor
Pov. Peľmešova 11525, ŠTIAVNÍK
11525

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2, 13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 4:

04-04 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**2 771,53**

D1 - Práce a dodávky M

1 667,73

D2 - Elektromontáže

1 667,73

D3 - Ostatné

1 103,80

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2, 13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

01 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov

Úroveň 4:

04-04 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 771,53
	D	D1	Práce a dodávky M				1 667,73
	D	D2	Elektromontáže				1 667,73
1	K	Pol15	Montáž výstražných, číslovacích a iných tabuliek	ks	8,000	1,89	15,12
2	M	Pol16	Tabuľka výstražná - NEBEZPEČENSTVO POČAS BÚRKY	ks	8,000	2,36	18,88
3	K	Pol17	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm FeZn D 8 mm	m	160,000	5,19	830,40
4	M	Pol18	Drôl ťahaný AlMgSi 8mm	kg	21,592	6,60	142,51
5	M	Pol19	HR-Podpera na strechu	ks	150,000	1,42	213,00
6	M	Pol20	HR-Svorka SS	ks	100,000	0,71	71,00
7	M	Pol21	HR-Svorka SU-A, SU-B	ks	50,000	0,85	42,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	M	Pol22	HR-Svorka SK	ks	4,000	1,27	5,08
9	K	Pol23	Montáž zachytávača, zostavenie, ukolvenie, pripojenie	kpl	4,000	24,53	98,12
10	M	Pol24	HR-Svorka SJ01	ks	4,000	1,84	7,36
11	M	Pol25	Tyč JP20, vrátane podstavca	ks	4,000	13,21	52,84
12	M	Pol26	Gumená podložka	ks	4,000	4,72	18,88
13	K	Pol27	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	8,000	2,36	18,88
14	M	Pol28	Štítko smaltované do 5 písmen 10x15 mm	ks	8,000	1,08	8,64
15	K	Pol29	Podružný materiál	%	1,000	56,60	56,60
16	K	Pol30	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	67,92	67,92
	D	D3	Ostatné				1 103,80
17	K	Pol31	Revízie, skúšky, správa OPaOS	kpl.	1,000	226,42	226,42
18	K	Pol12	Realizačná PD	kpl.	1,000	226,42	226,42
19	K	Pol13	Stavebno montážne práce vopred nešpecifikované menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	16,04	160,40
20	K	Pol32	Demontáž existujúcej sústavy	kpl.	1,000	339,62	339,62
21	K	Pol33	Ekologická likvidácia odpadov	kpl.	1,000	150,94	150,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:

02-01 - Zateplenie objektu materskej školy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.03.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

17970270

SK1020511525

Cena bez DPH

32 776,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	32 776,49	20,00%	6 555,30
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

39 331,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dát

Pečiatka

VIKTOR KVAŠŠAY VK-SOK
STAVEB. A OBCH. KONTRAKTOR
PRÁVN. OSOBNOSŤ
IČO: 17970270
IČ DPH: SK1020511525

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2.13

Objekt: 00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť: 02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:
02-01 - Zateplenie objektu materskej školy

Miesto:
Objednávateľ: Obec Štiavnik
Zhotoviteľ: Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Dátum: 28.03.2023
Projektant: Ing. Rastislav Kypus
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	32 776,49
HSV - Práce a dodávky HSV	32 776,49
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	31 421,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 274,95
99 - Presun hmôt HSV	80,27

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2.13

Objekt: 00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť: 02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:
02-01 - Zateplenie objektu materskej školy

Miesto:
Objednávateľ: Obec Štiavnik
Zhotoviteľ: Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Dátum: 28.03.2023
Projektant: Ing. Rastislav Kypus
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							32 776,49
D		HSV	Práce a dodávky HSV				32 776,49
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				31 421,27
1	K	622401940.R	Príplatok k omietke vonkajších stien za farebnosť	m2	373,387	2,36	881,19
2	K	622464232	Vonkajšia omietka stien - hladká BAUMIT NANOPOR TOP	m2	373,387	15,66	5 847,24
3	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien	m2	373,387	1,89	705,70
4	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 30 mm pod atikové opiechanie	m2	37,261	25,00	931,53
5	K	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm	m2	78,331	48,11	3 768,50
6	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm	m2	10,499	30,19	316,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm	m2	340,822	55,66	18 970,15
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 274,95
8	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	279,360	2,83	790,59
9	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	29,530	2,83	83,57
10	K	953995184	Okenný a dverový dilatačný profil (plastový) - APU	m	212,060	1,89	400,79
	D	99	Presun hmôt HSV				80,27
11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,006	4,72	80,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2, 13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:

02-02 - Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

IČO:

17970270

IČ DPH:

SK1020511525

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 509,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	39 509,74	20,00%	7 901,95
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

47 411,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum

Pečiatka

VIKTOR KVAŠŠAY VK-SOK
staveb. a obch. kontraktor
IČO: 17970270
IČ DPH: SK1020511525

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:

02-02 - Zateplenie strechy

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 509,74

PSV - Práce a dodávky PSV

39 509,74

712 - Izolácie striech

20 012,06

713 - Izolácie tepelné

19 497,68

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:

02-02 - Zateplenie strechy

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							39 509,74
D	PSV		Práce a dodávky PSV				39 509,74
D	712		Izolácie striech				20 012,06
1	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	347,560	0,94	326,71
2	M	111630002800	Penetračný náter napr. Deprimer	l	107,744	11,79	1 270,30
3	K	712331115.S	Zhotovenie parozábrany, krytiny striech plochých do 10° bodovým prilepením AIP, NAIP, so zvareným spojom	m2	347,560	3,30	1 146,95
4	M	628320000200	Bitagit - parotesná vrstva	m2	382,316	2,36	902,27
5	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju - vrátane detailov	m2	389,985	9,01	3 513,76
6	M	283220002100	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech	m2	428,984	8,96	3 843,70
7	K	712370401	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	1 556,000	0,94	1 462,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	M	2832990640	Kotviaca technika - dĺžka kotiev podľa technického predpisu výrobcu	ks	1 556,000	0,94	1 462,64
9	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy so zváraným spojom	m2	12,957	9,29	120,37
10	M	283220002100	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech	m2	14,253	8,96	127,71
11	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník do RŠ 70 mm	m	64,786	8,30	537,72
12	K	712973610.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník do RŠ 80 mm	m	64,786	8,44	546,79
13	K	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja ukončovacou lištou do RŠ 200 mm	m	86,786	11,79	1 023,21
14	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	797,876	0,94	750,00
15	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	877,664	1,42	1 246,28
16	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	86,786	8,44	732,47
17	M	6072624400	Doska OSB hr. 18 mm	m2	36,450	15,99	582,84
18	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	20 785,000	0,02	415,70
D 713 Izolácie tepelné							19 497,68
19	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu	m2	337,931	1,89	638,69
20	M	283760007500.S	Doska spádová EPS 150 S pre vyspádovanie plochých striech hr. 50 - 150 mm	m3	34,807	150,94	5 253,77
21	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová	m2	337,931	2,45	827,93
22	M	283720009200	Doska EPS 150S hr. 150 mm	m2	652,853	16,98	11 085,44
23	M	283750001500	Doska XPS hr. 150 mm, zateplenie, striech	m2	36,526	36,79	1 343,79
24	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	17 403,000	0,02	348,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:

02-03 - Výmena otvorových výplní

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.03.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17970270

IČ DPH:

SK1020511525

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

30 195,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	30 195,77	20,00%	6 039,15
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

36 234,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

VIKTOR KVAŠŠAY VK-SOK
staveb. a obch. kontraktor
RICA
11525

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:

02-03 - Výmena otvorových výplní

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 195,77

HSV - Práce a dodávky HSV

767,25

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

767,25

PSV - Práce a dodávky PSV

29 428,52

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

28 876,65

764 - Konštrukcie klampiarske

551,87

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:

02-03 - Výmena otvorových výplní

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 195,77

D HSV Práce a dodávky HSV

767,25

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

767,25

1	K	6489911A3	Osadenie vnútorný parapet - okná	m	24,280	11,79	286,26
2	M	5624900351	Dodávka - vnútorných parapetov - okná	m	24,280	19,81	480,99

D PSV Práce a dodávky PSV

29 428,52

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

28 876,65

3	K	767612100.S	Montáž okien a dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	150,260	14,15	2 126,18
4	M	7676120-01	Plastové okno 1200/1700 - popis vid' PD ozn. 01	ks	10,000	471,70	4 717,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	M	7676120-02	Plastové okno 2400/1700 - popis vid' PD ozn. 02	ks	2,000	1 226,42	2 452,84
6	M	7676120-03	Plastové okno 600/900 - popis vid' PD ozn. 03	ks	2,000	424,53	849,06
7	M	7676120-04	Plastové okno 1460/1700 - popis vid' PD ozn. 04	ks	3,000	660,38	1 981,14
8	M	7676120-05	Plastové okno 900/1700 - popis vid' PD ozn. 05	ks	2,000	424,53	849,06
9	M	7676120-D1	Dodávka dvere 1750/2650 - popis vid' PD ozn. D1	ks	2,000	3 358,50	6 717,00
10	M	7676120-D6	Dodávka dvere 1250/2650 - popis vid' PD ozn. D6	ks	2,000	3 018,87	6 037,74
11	M	7676120-D7	Dodávka dvere 1000/2650 - popis vid' PD ozn. D7	ks	1,000	2 547,17	2 547,17
12	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	29 973,000	0,02	599,46
D		764	Konštrukcie klampiarske				551,87
13	K	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov do r.š. 330 mm	m	24,280	20,75	503,81
14	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	534,000	0,09	48,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:

02-04 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.03.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17970270

IČ DPH:

SK1020511525

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

29 760,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	29 760,20	20,00%	5 952,04
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

35 712,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

VIKTOR KVAŠŠAY VK-SOK
staveb. a obch. kontraktor
IČO: 17970270
IČ DPH: SK1020511525

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt: 00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť: 02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:
02-04 - Vykurovanie

Miesto:
Objednávateľ: Obec Štiavnik
Zhotoviteľ: Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Dátum: 28.03.2023
Projektant: Ing. Rastislav Kypus
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu **29 760,20**

PSV - Práce a dodávky PSV	28 509,68
713 - Izolácie tepelné	867,40
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	3 424,87
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	5 882,38
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	5 324,48
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	598,96
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	11 663,55
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	748,04
OST - Ostatné	1 250,52

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt: 00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť: 02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:
02-04 - Vykurovanie

Miesto:
Objednávateľ: Obec Štiavnik
Zhotoviteľ: Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Dátum: 28.03.2023
Projektant: Ing. Rastislav Kypus
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **29 760,20**

D PSV Práce a dodávky PSV 28 509,68

D 713 Izolácie tepelné 867,40

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	36,000	3,77	135,72
2	M	2837741555	Tubolít DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	37,800	1,70	64,26
3	M	63141525201	Izolácia kolien, redukcií	kpl	1,000	113,21	113,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	68,000	4,62	314,16
5	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	71,400	3,11	222,05
6	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	900,000	0,02	18,00
D 731			Ústredné kúrenie, kotolne				3 424,87
7	K	731249124.S	Montáž kotla ocelového teplovodného na kvap.a plynne palivá s výkonom od 23 do 35 kW	súb.	1,000	339,62	339,62
8	M	8615109AM	CGB-2/24 - závesný kondenzačný kotol so zobrazovacím modulom AM, KKH WOLF	ks	1,000	2 830,19	2 830,19
9	M	2651959	KONCENTRICKÁ RÚRA „QUICKFLUE“ DN 60/100 PP, 1000 mm, KKH WOLF	ks	3,000	61,32	183,96
10	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	3 555,000	0,02	71,10
D 732			Ústredné kúrenie, strojovne				5 882,38
11	K	732219235.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami a slinečnými kolektormi objem 300 l	ks	1,000	141,51	141,51
12	M	484380000100.S	Ohrievač zásobník bivalentný v spojení s kotlami a solárnym systémom, objem 300 l	ks	1,000	1 273,59	1 273,59
13	K	732331006.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 18 l	ks	1,000	23,58	23,58
14	M	484630006200.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 18 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	48,58	48,58
15	K	732331865.S	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 33 l	ks	1,000	23,58	23,58
16	M	484620002100.S	Nádoba expanzná s vakom pre solárne systémy, objem 33 l, 10 bar	ks	1,000	117,92	117,92
17	K	732429111	Montáž úpravy vody	súb.	1,000	47,17	47,17
18	M	125.030.00a	Magnetická úprava vody, 5/4", magnum	ks	1,000	207,55	207,55
19	K	732610010.S	Montáž 3 solárnych kolektorov plochých na rovnú strechu, na stojato v sklone 15°	ks	1,000	943,40	943,40
20	M	484720000800.S	Solárny kolektor plochý rámový s absorpčnou plochou 2,29 m ² , objem 1,7 l pre vertikálnu montáž do strešnej krytiny, drevený rám	súb.	3,000	712,27	2 136,81
21	M	484720000800.S cs	Čerpadlová skupina pre solárny systém	súb.	1,000	622,64	622,64
22	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5 921,000	0,05	296,05
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				5 324,48
23	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	36,000	24,06	866,16
24	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	68,000	25,47	1 731,96
25	K	733161602.S	Skrinka rozdeľovacej stanice pre podomietkovú montáž pre 5 - 7 okruhov	súb.	2,000	188,68	377,36
26	M	8479	GTF-VSV 6 1", rozdeľovač 1" na systémy podlahového vykurovania, GABOTHERM	ks	2,000	198,11	396,22
27	M	20007	Skrinka GT-VKM 7, GABOTHERM	ks	2,000	169,81	339,62
28	M	13309	Uzatvárací kohút 1" s regulačným ventilom GT-SVR 1", 1 pár, GABOTHERM	pár	2,000	94,81	189,62
29	K	733161603	Skrinka rozdeľovacej stanice pre podomietkovú montáž GABOTHERM GT-VKM10	súb.	2,000	165,09	330,18
30	M	12743	Rozdeľovač na podlahové vykurovanie GTF-VSS 8 1" so zasúvacími spojkami len pre rúrky 15 x 1,5 mm, GABOTHERM	ks	1,000	259,43	259,43
31	M	12744	Rozdeľovač na podlahové vykurovanie GTF-VSS 9 1" so zasúvacími spojkami len pre rúrky 15 x 1,5 mm, GABOTHERM	ks	1,000	292,45	292,45
32	M	20013	Skrinka GT-VKM 12+, GABOTHERM	ks	2,000	165,09	330,18
33	M	13309	Uzatvárací kohút 1" s regulačným ventilom GT-SVR 1", 1 pár, GABOTHERM	pár	2,000	25,94	51,88
34	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priemeru 89/5	m	104,000	0,47	48,88
35	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	5 527,000	0,02	110,54
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				598,96
36	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	17,000	1,89	32,13
37	M	5517401570	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 1/2"	ks	11,000	4,06	44,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	5517527200	Automatický odvzdušňovací ventil (kompletný), niklovaný 1/2", kód 4700361, VALVEX	ks	6,000	11,79	70,74
39	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	4,000	2,08	8,32
40	M	551210044800	Guľový ventil 1", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	4,000	11,04	44,16
41	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	3,000	2,08	6,24
42	M	551210044900	Guľový ventil 1 1/4", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	3,000	17,64	52,92
43	K	734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	2,000	2,36	4,72
44	M	422010002400	Filter závitový nerez, 5/4", dl. 105 mm, nerez ocel' ASTM A351 CF8M, nerez ocel' AISI 316, IVAR	ks	1,000	96,23	96,23
45	M	436320007473.S 54	Magnetický filter 5/4", plast, 30 % GFRP, nehrdzavejúca ocel'	ks	1,000	226,42	226,42
46	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	621,000	0,02	12,42
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				11 663,55
47	K	735311206.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 17x2,0 rozteč 150 mm	m2	295,000	37,64	11 103,80
48	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11 195,000	0,05	559,75
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				748,04
49	K	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie	kpl	1,000	94,34	94,34
50	M	55301000011	Podperný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, objímky pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál	kpl	1,000	245,28	245,28
51	M	55301000011sp	Stavebné práce pre vykurovanie	kpl	1,000	283,02	283,02
52	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	660,000	0,19	125,40
D OST			Ostatné				1 250,52
53	K	HZS000111	Vykurovacia skúška	hod	72,000	12,26	882,72
54	K	HZS000112	Vyregulovanie systému	hod	30,000	12,26	367,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:

02-05 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.03.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17970270

IČ DPH:

SK1020511525

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38 287,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	38 287,76	20,00%	7 657,55
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

45 945,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

VIKTOR KVAŠŠAY VK-SOK
staveb. a obch. kontraktor
Býv. Dolná 333, 01704 DOV, BYSTRICA
1525

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:

02-05 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

38 287,76

PSV - Práce a dodávky PSV

38 287,76

713 - Izolácie tepelné

1 440,81

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

36 846,95

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

02 - Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských škôl.

Úroveň 3:

02-05 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 287,76

D PSV

Práce a dodávky PSV

38 287,76

D 713

Izolácie tepelné

1 440,81

1	K	713483020.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 20 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	170,785	3,77	643,86
2	M	631470001200.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 20 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	191,280	4,01	767,03
3	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1 496,000	0,02	29,92

D 769

Montáž vzduchotechnických zariadení

36 846,95

4	K	769011200.S	Montáž ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 100	ks	4,000	14,15	56,60
5	M	429120001300	Ventilátor malý, radiálny EB 100 N T, ELEKTRODESIGN	ks	4,000	103,77	415,08
6	K	769011310.S	Montáž diagonálneho ventilátora do kruhového potrubia veľkosť: 125	ks	2,000	34,81	69,62
7	M	429140002700	Ventilátor dvojitáčkový TD 350/125, ELEKTRODESIGN	ks	2,000	141,51	283,02
8	K	769011315.S	Montáž diagonálneho ventilátora do kruhového potrubia veľkosť: 150	ks	1,000	38,21	38,21
9	M	429140002200	Ventilátor ultra tichý TD 500/150-160 SILENT, ELEKTRODESIGN	ks	1,000	235,85	235,85
10	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	12,000	3,77	45,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	M	429810000200	Potrúbie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL, 20% tvaroviek	m	12,000	20,75	249,00
12	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	36,000	3,30	118,80
13	M	429810000300.S	Potrúbie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm, 30% tvaroviek	m	28,000	28,77	805,56
14	M	429810000400.Stv	Potrúbie kruhové spiro DN 140, dĺžka 1000 mm, 20% tvaroviek	m	8,000	28,77	230,16
15	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	42,000	3,77	158,34
16	M	429810000500.Stv	Potrúbie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm, 40% tvaroviek	m	26,000	30,19	784,94
17	M	429810000600.Stv	Potrúbie kruhové spiro DN 180, dĺžka 1000 mm, 35% tvaroviek	m	16,000	31,13	498,08
18	K	769021036.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	20,900	2,83	59,15
19	M	429820000100.S	Potrúbie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1000 mm	m2	20,900	16,98	354,88
20	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	67,430	14,15	954,13
21	M	429820000200.S	Potrúbie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	67,430	20,75	1 399,17
22	K	769021133.S	Montáž hygienickej ohybnej Al hadice priemeru 102 mm	m	8,000	5,57	44,56
23	M	429840005700.S	Hadica ohybná hygienická, hliníková mikrobiálne ošetrovaná d 102 mm, veľmi odolná	m	8,000	12,92	103,36
24	K	769021136.S	Montáž hygienickej ohybnej Al hadice priemeru 127 mm	m	23,000	5,66	130,18
25	M	429840005800.S	Hadica ohybná hygienická, hliníková mikrobiálne ošetrovaná d 127 mm, veľmi odolná	m	23,000	14,72	338,56
26	K	769021142.S	Montáž hygienickej ohybnej Al hadice priemeru 160 mm	m	8,000	16,98	135,84
27	M	429840006000.S	Hadica ohybná hygienická, hliníková mikrobiálne ošetrovaná d 160 mm, veľmi odolná	m	8,000	5,66	45,28
28	K	769021250.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1000 mm	m2	8,360	37,59	314,25
29	M	429850026300.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1000	m2	8,360	37,74	315,51
30	K	769021253.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	33,715	41,51	1 399,51
31	M	429850026400.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800	m2	33,715	38,21	1 288,25
32	K	769021457.S	Montáž výfukovej rúry so sitom DN 80-140	ks	1,000	22,64	22,64
33	M	429720009600.S	Rúra výfuková so sitom DN 140	ks	1,000	6,60	6,60
34	K	769021466.S	Montáž výfukovej rúry so sitom DN 355-500	ks	1,000	13,77	13,77
35	M	429720010800.S	Rúra výfuková so sitom DN 500	ks	1,000	20,75	20,75
36	K	769021565	Montáž pružnej manžety pre potrubné ventilátory do priemeru 315 mm	ks	6,000	5,66	33,96
37	M	429850038600	Spojka pružná so sponou KAA 125, ELEKTRODESIGN	ks	4,000	8,11	32,44
38	M	429850038800	Spojka pružná so sponou KAA 160, ELEKTRODESIGN	ks	2,000	9,43	18,86
39	K	769025270.S	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	2,000	6,23	12,46
40	M	429710068300.S	Klapka spätná, motýľová d 125 mm, dĺžka 100 mm, oceľová pre kruhové potrubie	ks	2,000	4,72	9,44
41	K	769025273.S	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 160-200 mm	ks	1,000	6,23	6,23
42	M	429710068500.S	Klapka spätná, motýľová d 160 mm, dĺžka 120 mm, oceľová pre kruhové potrubie	ks	1,000	6,23	6,23
43	K	769025360.S	Montáž žalúziovej klapky plastovej priemeru 100-160 mm	ks	1,000	6,18	6,18
44	M	429710083000.S	Klapka žalúziová 194x194 mm, plastová s rámom pre ventilátor d 150(160) mm	ks	1,000	55,66	55,66
45	K	769031800.Ska	Montáž kruhového anemostatu D160	ks	8,000	48,11	384,88
46	M	429720334900.Ska	Kruhový anemostat DRE-C 160	ks	8,000	112,26	898,08
47	K	769036003.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	1,000	19,81	19,81
48	M	429720049100.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 400x315 mm	ks	1,000	57,45	57,45
49	K	769037024.S	Montáž tanierového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 100 mm	ks	2,000	6,51	13,02
50	M	429720342800.S	Ventil tanierový kovový privodný/odvodný, montážny otvor d 99 mm	ks	2,000	4,72	9,44
51	K	769037027.S	Montáž tanierového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 125 mm	ks	10,000	6,23	62,30
52	M	429720342900.S	Ventil tanierový kovový privodný/odvodný, montážny otvor d 124 mm	ks	10,000	5,09	50,90
53	K	769037033.S	Montáž tanierového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 160 mm	ks	18,000	6,23	112,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	429720343100.S	Ventil tanierový kovový prívodný/odvodný, montážny otvor d 159 mm	ks	18,000	6,79	122,22
55	K	769038009.S	Montáž veľkého kuchynského digestora na stenu dĺžky 1200-1600 mm	ks	1,000	471,70	471,70
56	M	429730001500.S	Zákryt akumulčný nástenný nerezový, lxxš 70x45x140 mm s osvetlením	ks	1,000	1 415,10	1 415,10
57	K	769042003.S	Montáž filtračnej kazety do kruhového potrubia priemeru 160-250 mm	ks	1,000	8,96	8,96
58	M	429330001400.Stuk	Tukový filter do kruhového potrubia priemeru 160 mm	ks	1,000	311,32	311,32
59	K	769052039.S	Montáž rekuperačnej jednotky na podlahu prietok 3500 m3/h	ks	1,000	1 132,08	1 132,08
60	M	429530018500.Svo	Vetracia jednotka s rekuperačiou tepla so zabudovaným vodným ohrievačom a priamym výparníkom, prietok vzduchu 3500 m3/h	ks	1,000	12 264,17	12 264,17
61	K	769060265.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej trojfázové napájanie (max. 7 vnút. jednotiek)	ks	1,000	283,02	283,02
62	M	429520007600.S	Jednotka klimatizačná, vonkajšia, trojfázové napájanie CHL/ÚK (2,8-14,1/3,2-15,2) kW	ks	1,000	2 075,47	2 075,47
63	K	769060540.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 10-16 mm (3/8"x5/8")	m	20,000	10,38	207,60
64	M	196350002400.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 10-16 mm (3/8"x5/8"), pre chladiarensku techniku	m	20,000	17,45	349,00
65	K	7690712892	Oživenie, spustenie a zaregulovanie systému	kpl	1,000	1 226,42	1 226,42
66	K	7690712892sp	Stavebné práce pre vzduchotechniku	kpl	1,000	943,40	943,40
67	K	769072106a	Montážny a spojovací materiál	kpl	1,000	1 179,25	1 179,25
68	K	769072106a2	Vyregulovanie VZT systému	kpl	1,000	849,06	849,06
69	K	769072106a3	Komplexné skúšky a zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	518,87	518,87
70	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	38 247,000	0,02	764,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

03 - Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrisk

Úroveň 3:

04 - Terénne a sadové úpravy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

IČO:

17970270

IČ DPH:

SK1020511525

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 103,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 103,48	20,00%	1 420,70
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

8 524,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

VIKTOR KVAŠŠAY VK-SOK

14
25

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt: 00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť: 03 - Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk

Úroveň 3:
04 - Terénne a sadové úpravy

Miesto:
Objednávateľ: Obec Štiavnik
Zhotoviteľ: Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Dátum: 28.03.2023
Projektant: Ing. Rastislav Kypus
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 103,48
HSV - Práce a dodávky HSV	7 103,48
1 - Zemné práce	6 721,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	381,72

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt: 00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť: 03 - Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk

Úroveň 3:
04 - Terénne a sadové úpravy

Miesto:
Objednávateľ: Obec Štiavnik
Zhotoviteľ: Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Dátum: 28.03.2023
Projektant: Ing. Rastislav Kypus
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 103,48
D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 103,48
D	1		Zemné práce				6 721,76
1	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	150,000	6,13	919,50
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	47,500	4,29	203,78
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	47,500	1,89	89,78
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	47,500	5,66	268,85
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	332,500	0,94	312,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	47,500	1,42	67,45
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny	m3	47,500	2,36	112,10
8	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine	m2	350,000	4,53	1 585,50
9	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	10,815	9,43	101,99
10	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	350,000	1,89	661,50
11	K	18230311R.S	Doplnenie ornice hrúbky do 200 mm, v rovine	m2	350,000	2,36	826,00
12	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	350,000	0,94	329,00
13	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	350,000	0,47	164,50
14	K	18310121V1	Výsadba - buk, s vykpaním jamky + plastový okrajovník okolo koreňa	ks	4,000	83,02	332,08
15	K	18310121V2	Výsadba - katalpa, s vykpaním jamky + plastový okrajovník okolo koreňa	ks	4,000	83,02	332,08
16	K	18310121V3	Výsadba - sakura, s vykpaním jamky + plastový okrajovník okolo koreňa	ks	5,000	83,02	415,10
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				381,72
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,750	5,19	175,16
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	337,500	0,47	158,63
19	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	33,750	1,42	47,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť:

03 - Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk

Úroveň 3:

05 - Detské ihrisko pri novej budove MŠ

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

IČO:

17970270

IČ DPH:

SK1020511525

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 603,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 603,80	20,00%	1 320,76
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

7 924,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt: 00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť: 03 - Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk

Úroveň 3: **05 - Detské ihrisko pri novej budove MŠ**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Štiavnik
Zhotoviteľ: Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Dátum: 28.03.2023
Projektant: Ing. Rastislav Kypus
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 603,80
1 - Detské ihrisko pri novej budove MŠ	6 603,80

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt: 00 - SO 01 - Prestavba objektu školy na materskú školu

Časť: 03 - Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk

Úroveň 3: **05 - Detské ihrisko pri novej budove MŠ**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Štiavnik
Zhotoviteľ: Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Dátum: 28.03.2023
Projektant: Ing. Rastislav Kypus
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 603,80
D	1	Detské ihrisko pri novej budove MŠ					6 603,80
1	K	01	Pieskovisko s krytom 2,5x 5m	ks	1,000	1 603,78	1 603,78
2	K	02	Hojdačka na pružine tvar Skúter	ks	1,000	471,70	471,70
3	K	03	Hojdačka na pružine tvar Koník	ks	2,000	471,70	943,40
4	K	04	Váhová hojdačka	ks	2,000	613,21	1 226,42
5	K	05	Domček so šmykľavkou, šmykľavka 265cm	ks	1,000	1 415,10	1 415,10
6	K	06	Doprava plus montáž plus ukotvenia a základ	súbor	1,000	943,40	943,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2,13

Objekt:

03 - SO 03 - Dažďová kanalizácia a požiarna nádrž

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

IČO:

17970270

IČ DPH:

SK1020511525

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 515,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	18 515,13	20,00%	3 703,03
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

22 218,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

VIKTOR KVAŠŠAY VK-SOK
staveb. a obch. kontraktor

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2, 13

Objekt:

03 - SO 03 - Dažďová kanalizácia a požiarna nádrž

Miesto:

Dátum:

28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 515,13

HSV - Práce a dodávky HSV

18 515,13

1 - Zemné práce

5 340,54

2 - Zakladanie

2 442,19

4 - Vodorovné konštrukcie

204,23

8 - Rúrové vedenie

9 973,99

99 - Presun hmôt HSV

554,18

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu školy na materskú školu k.ú. Štiavnik 44/2, 13

Objekt:

03 - SO 03 - Dažďová kanalizácia a požiarna nádrž

Miesto:

Dátum:

28.03.2023

Objednávateľ:

Obec Štiavnik

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 515,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 515,13

D 1

Zemné práce

5 340,54

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	134,028	8,21	1 100,04
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	26,806	0,94	25,20
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	49,200	10,38	510,70
4	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	9,840	1,89	18,60
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	98,400	4,25	418,20
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	98,400	1,89	185,98
7	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	114,760	2,78	319,03
8	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	114,760	1,60	183,62
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	78,011	5,28	411,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	546,077	0,94	513,31
11	K	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	78,011	3,63	283,18
12	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	78,011	1,79	139,64
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny	m3	78,011	1,89	147,44
14	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	105,217	4,15	436,65
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,480	12,74	146,26
16	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B	t	21,238	23,58	500,79
D 2			Zakladanie				2 442,19
17	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	4,920	122,64	603,39
18	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	5,560	19,81	110,14
19	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	5,560	10,38	57,71
20	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,984	1 698,12	1 670,95
D 4			Vodorovné konštrukcie				204,23
21	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,920	41,51	204,23
D 8			Rúrové vedenie				9 973,99
22	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	32,800	4,25	139,40
23	M	286110006600.S	Rúra PVC-U hladký kanalizačný, gravitačný systém D 160 mm, dl. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	33,000	14,15	466,95
24	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	32,800	0,94	30,83
25	K	893262111pn1pr	Požiarna nádrž osadenie s príslušenstvom	ks	1,000	1 698,12	1 698,12
26	M	5922632187pn1zbt	Požiarna nádrž - prefabrikovaná 22,0 m3, s kompletným príslušenstvom (potrubia, šróbenia, sací kôš, savice)	ks	1,000	4 245,29	4 245,29
27	K	894170054.S	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 8000l	ks	1,000	471,70	471,70
28	M	286610000500.S	Zásobník na dažďovú vodu PE 6200 l	ks	1,000	1 981,13	1 981,13
29	K	894211111	Šachta kanalizačná plastová DN400 s liatinovým poklopom	ks	3,000	306,60	919,80
30	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	8,800	2,36	20,77
D 99			Presun hmôt HSV				554,18
31	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	106,778	5,19	554,18

Názov stavby: „SK-3-22_ PRESTAVBA OBJEKTU ŠKOLY NA MATERSKÚ ŠKOLU V OBCI ŠTIAVNIK“

Investor: OBEC ŠTIAVNIK

príloha k Zmluve o dielo

		počet platieb	1. platba	2. platba
		predpokladané fakturačné obdobie:	49. deň	98. deň
		v € bez DPH	v € bez DPH	v € bez DPH
	PRESTAVBA OBJEKTU ŠKOLY NA MŠ V OBCI	466 666,67	245 582,81 €	221 083,86 €
01.	Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov	263 914,30		
01.	Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov	220 882,80	175 877,30 €	45 005,50 €
01-01.	Zdravotechnika	19 210,33		19 210,33 €
01-03.	Plynoinštalácia	1 384,36		1 384,36 €
01-04.	Elektroinštalácia	22 436,81		22 436,81 €
04-01.	Elektroinštalácia	13 033,07		13 033,07 €
04-02.	Osvetlenie	4 748,39		4 748,39 €
04-03.	Uzemnenie	1 883,82		1 883,82 €
04-04.	Bleskozvod	2 771,53		2 771,53 €
02.	Zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov materských	170 529,96	69 705,51 €	100 824,45 €
02-01.	Zateplenie objektu materskej školy	32 776,49		32 776,49 €
02-02.	Zateplenie strechy	39 509,74	39 509,74 €	
02-03.	Výmena otvorových výplní	30 195,77	30 195,77 €	
02-04.	Vykurovanie	29 760,20		29 760,20 €
02-05.	Vzduchotechnika	38 287,76		38 287,76 €
03.	Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane	13 707,28		13 707,28 €
04.	Terénne a sadové úpravy	7 103,48		7 103,48 €
05.	Detské ihrisko pri novej budove MŠ	6 603,80		6 603,80 €
03.	SO 03 - Dažďová kanalizácia a požiarňa nádrž	18 515,13		18 515,13 €

VIKTOR BYSSAL VIK SOK



